

Eierstyring og selskapsledelse i årsrapporten:

Pris til DnB NOR

DnB NOR ASA er blitt tildelt prisen for beste redegjørelse for eierstyring og selskapsledelse i årsrapporten 2008. Prisen ble delt ut av Norsk utvalg for eierstyring og selskapsledelse (NUES).

NUES offentliggjorde samtidig en revidert anbefaling for eierstyring og selskapsledelse som er nærmere omtalt på side 11 i denne utgaven av Revisjon og Regnskap.

Utvalgsmedlem Atle Degré (Oslo Børs) sa blant annet om prisvinneren at selskapet har vist fremgang hvert år og fikk i fjor hederlig omtale. Rapporten er grundig og presis og flere kapitler er etter NUES sitt syn blant de beste på området. Han fremhevet i den forbindelse spesielt kapittel tre om selskapskapital, kapittel fire om likebehandling av aksjonærer og transaksjoner med nærstående, kapittel ni om styrets arbeid og kapittel ti om risikostyring.

Generelt bra nivå

Degré sa også at antall selskaper som rapporterer bra er klart økende og at de beste rapportene gir utfyllende og presise redegjørelser. Flere av selskapene har god og utfyllende informasjon både i årsrapporten og på hjemmesiden, noe som gjør det enkelt for aksjonærene å vurdere hvordan

det jobbes med eierstyring og selskapsledelse i selskapet.

Rosende omtale fikk også BWG Homes og Kongsberggruppen. I førstnevnte selskap ble en meget god drøfting av styrets kompetanse og uavhengighet (kapittel åtte om styrets arbeid) fremhevet, mens Kongsberggruppen fikk ros for en jevnt over god og presis rapport. Det selskapet har skrevet om godtgjørelse til ledende ansatt (kapittel 12) ble av Degré beskrevet som «et eksempel til etterfølgelse for andre selskaper».

Anne Carine Tanum, styreleder i DnB NOR ASA, mottok prisen på vegne av selskapet. Foruten å takke for prisen pekte hun blant annet på viktigheten av at det er en åpen dialog mellom styret og administrasjonen, at det eksisterer tillit mellom styret og administrasjonen og at administrasjonen gis tilstrekkelig armslag. Styrearbeid må ikke bare reduseres til et kontrollarbeid, sa hun og pekte på verdiskapning som den viktigste oppgaven. Hun sa også at den norske banknæringen må forholde

seg til et mer omfattende regelverk enn noen annen bransje og i spørsmålet om det er behov for enda mer regelverk, fremhevet hun kvalitet fremfor kvantitet.



STYRELEDER: Anne Carine Tanum, styreleder i DnB NOR ASA, mottok prisen på vegne av selskapet.

18.000 BEDRIFTER HAR
VALGT INTER REVISJON.
IGJEN.

Riktig kompetanse. Nær kunden.
Forankret i lokalt næringsliv.
Derfor er vi valgt, av 18.000 kunder
og 400 ansatte. Et bevisst valg.
Les mer på www.interrevisjon.no

INTER
REVISJON